

# 総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日  諸経費体系	58 境港市 設計書 当初 07-*****-07120-10 0 1 実施単価 31 境港市 00-07.05.15(0) 5 委託:H23.10以降		
発注区分 業務区分 工事価格端数処理 消費税率(%)	当 世 代 41 一般(建設) 01 土木 00 千円止め 10	前 世 代	

# 總括情報表

	金額	金額
事業費	13,197,800	
委託費	13,197,800	
測量業務委託費	13,197,800	
地質調査委託費		
設計業務委託費		
用地調査委託費		
解析等業務委託費		
工損調査委託費		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
測量業務委託費	11,998,000	1,199,800	13,197,800
費目合計			13,197,800

# \* 測量業務委託費 \*

# 内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
測量業務委託費								
地籍調査費								(レ <sup>ハ</sup> Ⅱ1)
地籍調査(地上法)				一式		6,691,544		(レ <sup>ハ</sup> Ⅱ2)
地籍調査				一式		6,691,544		(レ <sup>ハ</sup> Ⅱ3)
一筆地調査 E工程				一式		6,691,544		(レ <sup>ハ</sup> Ⅱ4)
細部図根測量 F I工程	0.05			k m <sup>2</sup>		4,093,989		(レ <sup>ハ</sup> Ⅱ4)
一筆地測量 F - 1工程	0.05			k m <sup>2</sup>		622,277		(レ <sup>ハ</sup> Ⅱ4)
原図作成等 F - 2工程	0.05			k m <sup>2</sup>		1,120,475		(レ <sup>ハ</sup> Ⅱ4)
地籍測定 G工程	0.08			k m <sup>2</sup>		192,227		(レ <sup>ハ</sup> Ⅱ4)
	0.08			k m <sup>2</sup>		15,604		

# \* 測量業務委託費 \*

# 内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
地籍図・地籍簿の作成 H工程					(レ <sup>レ</sup> ル4)
	0.10		k m <sup>2</sup>	424,692	
地籍図複製（複図） H工程					(レ <sup>レ</sup> ル4)
	30		枚	109,380	
打合せ					(レ <sup>レ</sup> ル4)
	1		一式	112,900	
直接測量費（人件費、材料費、機械経費）					
				6,691,544	
旅費交通費					
				87,264	
交通車（ライトバン）運転 1500CC					070515
	32		日	87,264	
電子成果品作成費・業務成果品費					
			一式	0	
直接経費					
				87,264	
直接測量費					
				6,778,808	

# \* 測量業務委託費 \*

# 内訳書

諸経費	費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
				5,219,192	
				11,998,000	
				1,199,800	
				13,197,800	

E工程

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
一筆地調査 都市部	1	km <sup>2</sup>	81,879,798	81,879,798	VT1EP 00 単第0 -0001 表
*** 単位当たり ***	1	式		4,093,989	

F I工程

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
細部図根測量 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	12,445,552	12,445,552	VTFI3P 00  単第0 -0013 表
*** 単位当たり ***	1	式		622,277	

一筆地測量

Y4999

工種明細書

明第0003 表

頁0-0008

F - 1工程

工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一筆地測量 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	22,409,517	22,409,517	VTF1113P 00  単第0 -0022 表
*** 単位当たり ***	1	式		1,120,475	

F - 2工程

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
原図作成等 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	2,402,847	2,402,847	VTF1121P 00  単第0 -0028 表
*** 単位当たり ***	1	式		192,227	

G工程

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地籍測定 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	195,054	195,054	VTG5P 00 単第0 -0033 表
*** 単位当たり ***	1	式		15,604	

H工程

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
地籍図・地籍簿の作成 地籍簿案作成等 1/250～1/5000 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	4,246,929	4,246,929	VT1H1P 00  単第0 -0039 表
*** 単位当たり ***	1	式		424,692	

H工程

工種・施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
地籍図複製	1	枚	3,646	3,646	VT1HP 00 単第0 -0042 表
*** 単位当たり ***	1	式		109,380	

打合せ

Y4999

# 工種明細書

明第0008 表

頁0-0013

工 種 ・ 施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
作業打合せ 2回					VSC018 00
	1	一式	112,900	112,900	単第0 -0046 表
*** 単位当たり ***	1	式		112,900	

# 施工単価表

一筆地調査  
都市部

VT1EP

単第0 -0001 表

1 k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
E 計画 都市部	1	k m <sup>2</sup>	858,400	858,400	VTE001 単第0-0002 表 地籍調査事業(外注)
E 地元説明会 都市部	1	k m <sup>2</sup>	385,000	385,000	VTE002 単第0-0003 表 地籍調査事業(外注)
E 関係機関等との調整 都市部	1	k m <sup>2</sup>	320,750	320,750	VTE003 単第0-0004 表 地籍調査事業(外注)
E 調査図素図等作成 都市部	1	k m <sup>2</sup>	1,514,500	1,514,500	VTE004 単第0-0005 表 地籍調査事業(外注)
E 関連資料整理 都市部	1	k m <sup>2</sup>	735,480	735,480	VTE005 単第0-0006 表 地籍調査事業(外注)
E 住所不明所有者等の調査結果の整理 都市部	1	k m <sup>2</sup>	336,360	336,360	VTE006 単第0-0007 表 地籍調査事業(外注)
E 現地調査の通知 都市部	1	k m <sup>2</sup>	139,800	139,800	VTE007 単第0-0008 表 地籍調査事業(外注)
E 筆界表示杭の設置 都市部	1	k m <sup>2</sup>	2,149,680	2,149,680	VTE008 単第0-0009 表 地籍調査事業(外注)
E 現地調査 都市部	1	k m <sup>2</sup>	8,714,880	8,714,880	VTE009 単第0-0010 表 地籍調査事業(外注)
E 点検整理 都市部	1	k m <sup>2</sup>	1,049,930	1,049,930	VTE010 単第0-0011 表 地籍調査事業(外注)
E 代位登記の申請 都市部	1	k m <sup>2</sup>	18,680	18,680	VTE011 単第0-0012 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			16,223,460	16,223,460	+00 16223460*1



# 施工単価表

E計画  
都市部

VTE001

単第0 -0002 表

地籍調査事業(外注)

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量主任技師 (内業)	8.0	人	60,600	484,800	R0710
測量技師 (内業)	4.0	人	52,300	209,200	R0720
測量技師補 (内業)	4.0	人	41,100	164,400	R0730
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		858,400	





# 施工単価表

E 調査図素図等作成  
都市部

VTE004

単第0 -0005 表

地籍調査事業(外注)

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	6.5	人	52,300	339,950	R0720
測量技師補 (内業)	6.5	人	41,100	267,150	R0730
測量助手 (内業)	26.0	人	34,900	907,400	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		1,514,500	

# 施工単価表

E 関連資料整理  
都市部

VTE005

単第0 -0006 表

地籍調査事業(外注)

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	3.6	人	52,300	188,280	R0720
測量技師補 (内業)	7.2	人	41,100	295,920	R0730
測量助手 (内業)	7.2	人	34,900	251,280	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		735,480	

# 施工単価表

E 住所不明所有者等の調査結果の整理  
都市部

VTE006

単第0 -0007 表

地籍調査事業(外注)

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	1.2	人	52,300	62,760	R0720
測量技師補 (内業)	3.6	人	41,100	147,960	R0730
測量助手 (内業)	3.6	人	34,900	125,640	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		336,360	

# 施工単価表

E 現地調査の通知  
都市部

VTE007

単第0 -0008 表

地籍調査事業(外注)

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	0.6	人	52,300	31,380	R0720
測量技師補 (内業)	0.6	人	41,100	24,660	R0730
測量助手 (内業)	2.4	人	34,900	83,760	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		139,800	

# 施工単価表

E 筆界表示杭の設置  
都市部

VTE008

単第0 -0009 表

地籍調査事業(外注)

1

k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量助手 (外業)	33.8	人	34,900	1,179,620	R0950
測量補助員 外業	33.8	人	28,700	970,060	R0000009
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		2,149,680	

# 施工単価表

E 現地調査  
都市部

VTE009

単第0 -0010 表

地籍調査事業(外注)

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (外業)	53.4	人	52,300	2,792,820	R0930
測量技師補 (外業)	53.4	人	41,100	2,194,740	R0940
測量助手 (外業)	106.8	人	34,900	3,727,320	R0950
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		8,714,880	

E点検整理  
都市部

VTE010

# 施工単価表

単第0 -0011 表

頁0-0025

地籍調査事業(外注)

1 km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	5.3	人	52,300	277,190	R0720
測量技師補 (内業)	5.3	人	41,100	217,830	R0730
測量助手 (内業)	15.9	人	34,900	554,910	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		1,049,930	

# 施工単価表

E 代位登記の申請  
都市部

VTE011

単第0 -0012 表

地籍調査事業(外注)

1

k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	0.2	人	52,300	10,460	R0720
測量技師補 (内業)	0.2	人	41,100	8,220	R0730
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		18,680	

# 施工単価表

単第0 -0013 表

細部図根測量  
1/500

VTFI3P  
平坦地、市、不整形地

1 km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
F I計画 1/500 平坦地、市、不整形地	1		k	m <sup>2</sup>	22,580		22,580		VTFI01 地籍調査事業(外注)	単第0-0014 表
F I選点 1/500 平坦地、市、不整形地	1		k	m <sup>2</sup>	705,650		705,650		VTFI02 地籍調査事業(外注)	単第0-0015 表
F I設置 1/500 平坦地、市、不整形地	1		k	m <sup>2</sup>	318,000		318,000		VTFI03 地籍調査事業(外注)	単第0-0016 表
F I観測 1/500 平坦地、市、不整形地	1		k	m <sup>2</sup>	1,493,600		1,493,600		VTFI04 地籍調査事業(外注)	単第0-0017 表
F I計算 1/500 平坦地、市、不整形地	1		k	m <sup>2</sup>	642,260		642,260		VTFI05 地籍調査事業(外注)	単第0-0018 表
F I点検 1/500 平坦地、市、不整形地	1		k	m <sup>2</sup>	347,840		347,840		VTFI06 地籍調査事業(外注)	単第0-0019 表
直接人件費計					3,529,930		3,529,930		+00 3529930*1	235
F I材料費内訳 1/500 平坦地、市、不整形地	1		k	m <sup>2</sup>	120,384		120,384		VTFI0Z 地籍調査事業(外注)	単第0-0020 表 123
雑品費	0.5		%		120,384		601		#01 所要材料費の %	23
F I機械経費内訳 1/500 平坦地、市、不整形地	1		k	m <sup>2</sup>	54,542		54,542		VTFI0K 地籍調査事業(外注)	単第0-0021 表 235
雑器具費	0.5		%		3,705,457		18,527		#02 (* )の %	35
消耗品費等	5		%		3,723,984		186,199		#03 直接作業費の %	





# 施工単価表

F I選点  
1/500

VTF102  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0015 表

1 k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (外業)	5.5	人	52,300	287,650	R0930
測量技師補 (外業)	5.5	人	41,100	226,050	R0940
測量助手 (外業)	5.5	人	34,900	191,950	R0950
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		705,650	

# 施工単価表

F I設置  
1/500

VTF103  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0016 表

1 k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量助手 (外業)	5.0	人	34,900	174,500	R0950
測量補助員 外業	5.0	人	28,700	143,500	R0000009
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		318,000	

# 施工単価表

F I 観測  
1/500

VTF104  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0017 表

1 km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (外業)	2.4	人	52,300	125,520	R0930
測量技師補 (外業)	9.8	人	41,100	402,780	R0940
測量助手 (外業)	19.6	人	34,900	684,040	R0950
測量補助員 外業	9.8	人	28,700	281,260	R0000009
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		1,493,600	

# 施工単価表

F I 計算  
1/500

VTF105  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0018 表

1 km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量主任技師 (内業)	3.4	人	60,600	206,040	R0710
測量技師 (内業)	3.4	人	52,300	177,820	R0720
測量技師補 (内業)	3.4	人	41,100	139,740	R0730
測量助手 (内業)	3.4	人	34,900	118,660	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		642,260	

# 施工単価表

F1点検  
1/500

VTF106  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0019 表

1 km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	3.5	人	52,300	183,050	R0720
測量技師補 (内業)	3.5	人	41,100	143,850	R0730
測量助手 (内業)	0.6	人	34,900	20,940	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		347,840	



# 施工単価表

F1機械経費内訳  
1/500

VTF10K  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0021 表

1 km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
トータルステーション 2級	9.8	日	5,500	53,900	FK011
パーソナルコンピュータ デスクトップ型	10.7	時間	60	642	FK032
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		54,542	

# 施工単価表

単第0 -0022 表

一筆地測量  
1/500

VTF1113P  
平坦地、市、不整形地

1 k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
F - 1 計画 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	37,360	37,360	VTF11101 単第0-0023 表 地籍調査事業(外注)
F - 1 観測 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	5,412,950	5,412,950	VTF11102 単第0-0024 表 地籍調査事業(外注)
F - 1 計算・整理 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	476,510	476,510	VTF11103 単第0-0025 表 地籍調査事業(外注)
F - 1 筆界点成果簿作成 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	448,320	448,320	VTF11104 単第0-0026 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			6,375,140	6,375,140	+00 6375140*1 235
F - 1 機械経費内訳 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	283,374	283,374	VTF1110K 単第0-0027 表 地籍調査事業(外注) 235
雑器具費	0.5	%	6,658,514	33,292	#02 (*)の% 35
消耗品費等	5	%	6,691,806	334,590	#03 直接作業費の%
精度管理費	7	%	6,691,806	468,426	#05 (賃金又は直接人件費+機械経費)*係数
変化率			7,494,822	22,409,517	+00 7494822*2.99
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		22,409,517	



# 施工単価表

F - 1 観測  
1/500

VTF11102  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0024 表

1 km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (外業)	0.8	人	52,300	41,840	R0930
測量技師補 (外業)	51.3	人	41,100	2,108,430	R0940
測量助手 (外業)	51.3	人	34,900	1,790,370	R0950
測量補助員 外業	51.3	人	28,700	1,472,310	R0000009
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		5,412,950	

# 施工単価表

F - 1 計算・整理  
1/500

VTF11103  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0025 表

1 km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	1.7	人	52,300	88,910	R0720
測量技師補 (内業)	5.1	人	41,100	209,610	R0730
測量助手 (内業)	5.1	人	34,900	177,990	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		476,510	





# 施工単価表

原図作成等  
1/500

VTF1121P  
平坦地、市、不整形地

単第0 -0028 表

1 k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
F - 2 計画 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	18,680	18,680	VTF11201 単第0-0029 表 地籍調査事業(外注)
F - 2 原図作成・筆界点番号図作成 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	563,520	563,520	VTF11202 単第0-0030 表 地籍調査事業(外注)
F - 2 地籍図一覧図作成 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	375,360	375,360	VTF11203 単第0-0031 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			957,560	957,560	+00 957560*1
F - 2 機械経費内訳 1/500 平坦地、市、不整形地	1	k m <sup>2</sup>	6,510	6,510	VTF1120K 単第0-0032 表 地籍調査事業(外注)
雑器具費	0.5	%	964,070	4,820	#02 (*) の %
変化率			968,890	2,402,847	+00 968890*2.48
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		2,402,847	

# 施工単価表

F - 2計画  
1/500

VTF11201  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0029 表

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	0.2	人	52,300	10,460	R0720
測量技師補 (内業)	0.2	人	41,100	8,220	R0730
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		18,680	

# 施工単価表

F - 2 原図作成・筆界点番号図作成  
1/500

VTF11202  
平坦地、市、不整形地

地籍調査事業(外注)

単第0 -0030 表

1 k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	2.8	人	52,300	146,440	R0720
測量技師補 (内業)	3.1	人	41,100	127,410	R0730
測量助手 (内業)	8.3	人	34,900	289,670	R0740
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		563,520	





# 施工単価表

単第0 -0033 表

地籍測定  
1/500

VTG5P  
平坦地、市、不整形地

1 km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
G準備 1/500	1	k m <sup>2</sup>	34,880	34,880	VTG01 単第0-0034 表 地籍調査事業(外注)
G計算 1/500	1	k m <sup>2</sup>	22,800	22,800	VTG02 単第0-0035 表 地籍調査事業(外注)
G整理 1/500	1	k m <sup>2</sup>	62,270	62,270	VTG03 単第0-0036 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			119,950	119,950	+00 119950*1 25
G材料費内訳 1/500	1	k m <sup>2</sup>	52	52	VTG0Z 単第0-0037 表 地籍調査事業(外注) 12
雑品費	0.5	%	52	0	#01 所要材料費の % 2
G機械経費内訳 1/500	1	k m <sup>2</sup>	126	126	VTG0K 単第0-0038 表 地籍調査事業(外注) 125
雑器具費	0.5	%	120,128	600	#02 (* )の % 5
精度管理費	7	%	120,676	8,447	#05 (賃金又は直接人件費+機械経費)*係数
変化率			129,175	195,054	+00 129175*1.51
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		195,054	

# 施工単価表

単第0 -0034 表

VTG01

G準備  
1/500

地籍調査事業(外注)

1

k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	0.4	人	52,300	20,920	R0720
測量助手 (内業)	0.4	人	34,900	13,960	R0740
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		34,880	

# 施工単価表

単第0 -0035 表

VTG02

G計算  
1/500

地籍調査事業(外注)

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師補 (内業)	0.3	人	41,100	12,330	R0730
測量助手 (内業)	0.3	人	34,900	10,470	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		22,800	

# 施工単価表

単第0 -0036 表

VTG03

G整理  
1/500

地籍調査事業(外注)

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	0.9	人	52,300	47,070	R0720
測量技師補 (内業)	0.2	人	41,100	8,220	R0730
測量助手 (内業)	0.2	人	34,900	6,980	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		62,270	

# 施工単価表

G材料費内訳  
1/500

VTG0Z

単第0 -0037 表

地籍調査事業(外注)

1 k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
CD-R	1	枚	52	52	FZ041
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		52	



# 施工単価表

地籍図・地籍簿の作成 地籍簿案作成等  
1/250～1/5000

VT1H1P  
平坦地、市、不整形地

単第0 -0039 表

1 k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
H調査票点検整理 1/250～1/5000	1	k m <sup>2</sup>	594,300	594,300	VTH101 単第0-0040 表 地籍調査事業(外注)
H地籍簿案作成 1/250～1/5000	1	k m <sup>2</sup>	932,000	932,000	VTH102 単第0-0041 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			1,526,300	1,526,300	+00 1526300*1 3
消耗品費等	5	%	1,526,300	76,315	#03 直接作業費の %
変化率			1,602,615	4,246,929	+00 1602615*2.65
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		4,246,929	

# 施工単価表

H調査票点検整理  
1/250～1/5000

VTH101

単第0 -0040 表

地籍調査事業(外注)

1

k m<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	3.0	人	52,300	156,900	R0720
測量技師補 (内業)	3.0	人	41,100	123,300	R0730
測量助手 (内業)	9.0	人	34,900	314,100	R0740
*** 単位当たり ***	1	k m <sup>2</sup>		594,300	

# 施工単価表

H地籍簿案作成  
1/250～1/5000

VTH102

単第0 -0041 表

地籍調査事業(外注)

1

km<sup>2</sup> 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	4.0	人	52,300	209,200	R0720
測量技師補 (内業)	4.0	人	41,100	164,400	R0730
測量助手 (内業)	16.0	人	34,900	558,400	R0740
*** 単位当たり ***	1	km <sup>2</sup>		932,000	

# 施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
H複図作成	100	枚	3,365	336,500	VTH01 単第0-0043 表 地籍調査事業(外注)
直接人件費計			336,500	336,500	+00 336500*1 23
H材料費内訳	100	枚	75	7,500	VTH0Z 単第0-0044 表 地籍調査事業(外注)
雑品費	0.5	%	7,500	37	#01 所要材料費の % 23
H機械経費内訳	100	枚	15	1,500	VTH0K 単第0-0045 表 地籍調査事業(外注)
雑器具費	0.5	%	345,537	1,727	#02 (* )の % 3
消耗品費等	5	%	347,264	17,363	#03 直接作業費の %
*** 合計 ***	100	枚		364,627	
*** 単位当たり ***	1	枚		3,646	

# 施工単価表

地籍調査事業(外注)

100

枚 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
測量技師 (内業)	1.6	人	52,300	83,680	R0720
測量技師補 (内業)	2.5	人	41,100	102,750	R0730
測量助手 (内業)	4.3	人	34,900	150,070	R0740
*** 合計 ***	100	枚		336,500	
*** 単位当たり ***	1	枚		3,365	

H材料費内訳

VTH0Z

# 施工単価表

単第0 -0044 表

頁0-0059

地籍調査事業(外注)

100

枚 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
ポリエステルフィルム #300 29.7cm×42cm	100	枚	75	7,500	FZ031
*** 合計 ***	100	枚		7,500	
*** 単位当たり ***	1	枚		75	



# 施工単価表

単第0 -0046 表

VSC018

作業打合せ  
2回

1 式 当り

名称・規格など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 (内業)	1.0	人	60,600	60,600	R0710
測量技師 (内業)	1.0	人	52,300	52,300	R0720
*** 単位当たり ***	1	一式		112,900	